Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CII{PJ: 60.1 13.17210001-0r

Fone: 0l$'3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 623 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Verifique a viabilidade da implantação do programa
"Bom Prato" no nosso Município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
por muitos munícipes a este Vereadoq tendo em vista que o programa "Bom
Prato", de iniciativa do Govemo do Estado de São Paulo, foi criado em
dezembro de 2.000 com a finalidade de oferecer, à população de baixa renda em
situação de vulnerabilidade social, refeições saudáveis e de alta qualidade a
custo acessível. Sendo coordenado pela Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Social. A fim de viabilizar o acesso à refeições saudáveis e de
boa qualidade a custo acessível.

Plenário Vereador Can,alho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l8 de Maio de 2.022.

ry
MANOETHENRJQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" ú68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearaco aserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001-01

Apaz de Deus meu irmão e
amigo queria saber se não é
possível vc Íazer um
requerimento daquele
programa bom prato que
algum tempo teve em
Aracoiaba como vc sempre
lutando por nós seria ótimo
nós ajudaria bastante além de
ser uma comida muito boa é
um preço acessível a todos
agradecendo a vc por tudo
que já tem feito pela
população Deus te abençoe
J../.r 17:1 4

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 0I5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000